Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02. 2019 г. № 27
р.п. Усть-Уда

Об утверждении Порядка осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля и Порядка

осуществления контроля за соблюдением Федерального закона
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
финансовым управлением администрации Усть-Удинского района
        В соответствии с частью 3 статьи 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, частями 8, 11 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 22, 45, Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Утвердить Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового

контроля финансовым управлением администрации Усть-Удинского района согласно приложению.

2. Утвердить Порядок осуществления контроля за соблюдением Федерального

закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» финансовым управлением администрации Усть-Удинского района согласно приложению.
3. Отменить:
         1) постановление администрации Усть-Удинского района от 28.03.2014 №134 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

         2)  постановление администрации Усть-Удинского района от 07.07.2016 №154 «О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

         3) постановление администрации Усть-Удинского района от 01.02.2018 №31 «О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
финансового управления администрации Усть-Удинского района  Милентьеву Л.М.
Мэр Усть-Удинского района                                                                                    С.Н. Чемезов